
Prix nets - service compris 
Fermeture les lundis et les mardis et mercredis soir

19  Place Amiral Ernest Peyron
95640 Marines

01  30 39  61  61
BRAsseriedemarines.fr



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
La liste des allergènes présents dans nos plats est disponible à l’accueil

Ricard 2cl
Kir Chardonnay ou Breton 10cl
Cassis, mûre, framboise, pêche de vigne ou violette
Americano maison 8cl 
Martini Rouge ou Blanc 6cl
Suze 6cl
Porto Cruz 8cl
Vodka Zubrowka 4cl
Bombay Sapphire Gin 4cl
Rhum Trois Rivières ambré ou Damoiseau blanc 4cl

J. Walker Red Label 4cl
Clan Campbell 4cl
Bushmills 4cl
Ballantines 4cl
Jack Daniel’s 4cl
Paddy 4cl

3,40 €
3,80 €

6,00 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

Apéritifs

830 Triple-manda bière ambré, Cormeilles-en-Vexin 33cl
830 White IPA bière blanche, Cormeilles-en-Vexin 33cl
830 Pain d’Epices bière hivernale, Cormeilles-en-Vexin 33cl
Sainte Colombe bière blonde bretonne 33cl
1664 blonde 25cl
Desperados blonde 33cl
Leffe blonde 33cl

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
3,80 €
5,50 €
5,00 €

Bières

Evian 50cl
Plancoët eau minérale bretonne 50cl
San Pellegrino 50cl
Plancoët Fines bulles eau minérale gazeuse bretonne 50cl
Breizh Cola cola breton 33cl
Coca Cola Classic, Zero ou Cherry 33cl
Granini 25cl
Abricot, orange, ananas, pomme, fraise, litchi, mangue ou A.C.E
Schweppes Indian Tonic ou Agrumes 25cl
Orangina, Fanta, Sprite, Fuze Tea, Oasis Tropical 25cl
Limonade ou Diabolo 33cl
Sirop à l’eau Menthe, grenadine, fraise, citron, violette 25cl
Tropico 33cl

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €

3,50 €
3,20 €
3.20 €
2,20 €
2,50 €

Softs



Le champagne
Champagne Veuve Pelletier Brut - La bouteille 75cl 32,00 €

Le Verre de rouge/blanc/rosé 12cl
merlot rouge, chardonnay blanc, syrah rosé
Pichet 25cl
Pichet 50cl

Saint Nicolas de Bourgueil 2023 AOC 75cl
Val de Loire rouge
Brouilly 2023 AOP 75cl
Beaujolais rouge
Lalande de Pomerol 2023 AOC 75cl
Château La Croix de Perron, cuvée la Rollandière rouge
Blaye Côtes de Bordeaux 2023 AOP 75cl
Château les Jouberts rouge
Saumur Champigny 2023 AOC 75cl
Val de Loire rouge
Maurin des Maures 2023 AOP 75cl
Côte de provence rosé
Fontclaire Buzet 2021 AOC 75cl
rosé
Fontbreuil 2023 AOP 75cl
Bordeaux blanc sauvignon
Bourgogne Aligote 2023 AOC 75cl
Bourgogne blanc

3,00 €

5,50 €
9,00 €

22,00 €

22,00 €

28,00 €

18,00 €

22,00 €

22,00 €

18,00 €

22,00 €

28,00 €

Les vins

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
La liste des allergènes présents dans nos plats est disponible à l’accueil

Cidres
Cidre Brut ou Doux 75cl
Poiré de Normandie 75cl
Pichet 50cl
La Bolée 20cl

9,80 €
9,80 €
7,50 €
3,80 €



Hamburgers
Hamburger Classic
Steak haché boeuf 150g ou poulet pané, salade, tomate, oignon, cheddar
Hamburger Montagnard 
Steak haché boeuf 150g ou poulet pané, salade, tomate, oignon, Saint Nectaire
Hamburger Auvergnat 
Steak haché boeuf 150g ou poulet pané, salade, tomate, oignon, Bleu d”Auvergne

10,00 €

12,00 €

12,00 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
La liste des allergènes présents dans nos plats est disponible à l’accueil

Les Entrées,  plats,  desserts brasserie

Voir les ardoises

Accompagnements : frites et salade

Filets de poulet
ou

Complète
ou

Steak haché 150g
ou

Hamburger classic

Coupe 2 boules de glace
ou

Brownie au chocolat
ou

Crêpe beurre sucre, caramel
nutella ou confiture

Menu enfant 9 ,50  €
A la carte (jusqu’a 12 ans)



Crêpes de blé noir
Complète
Œuf, emmental, jambon
Auvergnate
Bleu d’Auvergne, crème fraîche, serrano
Picarde
Jambon, champignons, crème fraîche, emmental, fondue de poireaux
Savoyarde
Œuf, emmental, crème fraîche, jambon de pays
Basquaise
Œuf brouillé, coulis de tomates, chorizo, ail
3 Fromages
Emmental, chèvre sainte Maure, bleu d’Auvergne
Supercomplète
Œufs, emmental, jambon, champignons, coulis de tomates
Alsacienne
Emmental, crème fraîche, lard fumé, oignons
Berry
Emmental, crème fraîche, chèvre Sainte Maure, lard fumé
Guémené
Œuf, emmental, guémené, oignons
U.S.A.
Steak haché 150g, œuf, coulis de tomates, emmental
Montagnarde
Saint Nectaire, oeuf, pommes de terre, jambon et jambon de pays
Terre et Mer
Fondue de poireaux, crème fraîche, saumon fumé, emmental

5,50 €

8,00 €

9,00 €

8,50 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

12,00 €

11,00 €

Toutes nos crêpes sont accompagnées d’une petite salade verte.
Crêpes de sarrasin tournées maison avec de la farine de blé noir du Moulin de Roncin -56 Ploërmel

Echalotes de Bretagne - Oignons de Roscoff

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
La liste des allergènes présents dans nos plats est disponible à l’accueil

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=09a68cf48ee3fc9c49370a7eef69b795e34279a79ec8a4958093d43936dfc7f2JmltdHM9MTczNTI1NzYwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=33605313-1b3c-60d8-12d0-47eb1a8861c3&u=a1L21hcHM_Jm1lcGk9MjV-flRvcE9mUGFnZX5MYXJnZU1hcExpbmsmdHk9MTgmcT1QbG8lQzMlQUJybWVsJTJDJTIwTW9yYmloYW4mc2F0aWQ9aWQuc2lkJTNBYzUzMWNiNjYtNmJiNy02ZjVjLTFiMTItZmUyMWMxOTI3YTM5JnZkcGlkPTU0NzUwNzExNTA3NTkzNDYxNzcmcHBvaXM9NDcuOTMxNzcwMzI0NzA3MDNfLTIuMzk4NzI5ODAxMTc3OTc4NV9QbG8lQzMlQUJybWVsJTJDJTIwTW9yYmloYW5ffiZjcD00Ny45MzE3N34tMi4zOTg3MyZ2PTImc1Y9MSZGT1JNPU1JUkUmcXB2dD01NitwbG8lYzMlYWJybWVs&ntb=1


L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
La liste des allergènes présents dans nos plats est disponible à l’accueil

Crêpes de froments
Beurre sucre ou/et miel ou/et citron 
beurre doux ou demi-sel
Confitures
Abricot, fraise, myrtille, framboise, marmelade d’orange ou groseille
Nutella
Caramel au beurre salé maison
Crème de Marrons
Chocolat noir maison
Banane nutella, chocolat noir ou caramel au beurre salé maison
Pommes caramel au beurre salé maison

Orangée
Marmelade d’orange, chocolat, crème fouettée, flambée Grand-Marnier
After Eight
Chocolat, glace menthe-chocolat, crème fouettée, Get 27
Gala
Pommes, caramel au beurre salé maison, glace vanille, crème fouettée, flambée Calvados
Framboisine
Confiture de framboise, glace vanille, crème fouettée, alcool de framboise

3,80 €

3,80 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
6,50 €
6,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
La liste des allergènes présents dans nos plats est disponible à l’accueil

(avec alcool)Les coupes glacées
COLONEL Sorbet citron, Vodka
WILLIAM Sorbet poire, alcool de poire
TROU NORMAND Sorbet pomme, Calvados

AFTER-EIGHT
Glace menthe-chocolat et chocolat, crème fouettée et nappage 
chocolat maison, Get 27
COUPE DES ÎLES
Glace rhum raisin et vanille, crème fouettée et nappage chocolat maison, 
Rhum ambré
COUPE BAILEY’S
Glace vanille et chocolat, crème fouettée, liqueur Bailey’s

7,00 €
7,00 €
7,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Les coupes glacées
DAME BLANCHE
Glace vanille, crème fouettée et nappage chocolat maison
CAFÉ LIÉGEOIS
Glace café et vanille, crème fouettée et nappage café
CHOCOLAT LIÉGEOIS
Glace chocolat et vanille, crème fouettée et nappage chocolat maison
CARAMEL LIÉGEOIS
Glace caramel et vanille, crème fouettée et nappage caramel au beurre salé maison

BANANA SPLIT
Glace vanille, fraise et chocolat, banane, crème fouettée, nappage chocolat maison 
et amandes grillées
PECHE MELBA
Glace vanille et pêche, pêche au sirop, crème fouettée, nappage fruits rouges 
et amandes grillées
POMME MELBA
Glace vanille et caramel, pomme, crème fouettée et caramel au beurre salé maison
POIRE BELLE-HÉLÈNE
Glace vanille, Sorbet poire, poire au sirop, crème fouettée et nappage chocolat maison

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

Coupe 2  boules au choix 4 ,00 €

Crème fouettée et nappage sur demande

Vanille, Café, Chocolat, Coco
Caramel, Rhum raisin, 
Fraise, Noisette, Cassis

Menthe-chocolat, Pêche,
Citron, Pomme, Poire

Chocolat
Caramel au beurre salé

Fruits rouges
Café

Crème fouettée

NappagesGlaces ou Sorbets



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
La liste des allergènes présents dans nos plats est disponible à l’accueil

Les rhums Arrangés de ced’
Ananas Victoria 4cl
Citron et gingembre 4cl
Vanille et noix de macadamia 4cl
Banane et cacao 4cl

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

Digestifs
Calvados 2cl
Armagnac 2cl
Cognac 2cl
Poire Williams 2cl
Mirabelle 2cl
Framboise 2cl
Vielle prune 2cl
Get 27 ou 31 6cl
Manzana Verde 6cl
Limoncello 6cl
Bailey’s 6cl
Irish Coffee 
whisky 2cl, sucre de canne, caramel, café, crème fouettée, cacao

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €

Boissons chaudes
Café Lavazza ou Décaféiné
Double Expresso
Café Long
Chocolat chaud
Café crème
Cappuccino
Thé noir, vert ou blanc

2,20 €
2,80 €
2,20 €
3,00 €
3,00 €
3,80 €
2,20 €


